学术厅一层场地院内使用接待合同    合同编号----------
本合同与2019年 月 日在西安（签署地）签署成立
接待方（甲方）：艺术处
使用方（乙方）：
甲、乙双方经友好协商，就乙方使用甲方场地举办《》活动有关场地的事宜达成如下条款，共同遵守。
第1条 合同标的
1. 活动场地名称：学术厅一层
2. 活动名称：《》
3. 使用时间： 订于2019年 月 日星期一 时 分至 时 分，活动共需要 小时；
             走台时间定于2019年 月 日         ，共 个小时。
4. 甲方负责提供下表中所列的服务，乙方按表中填写的价格向甲方缴纳费用。
	项目
	数量
	选择
	实际收费
	备注

	演出剧场使用费
	小时
	学术厅一层
	元
	试运营优惠价，
校内部门使用。

	走台  裝台
	小时

	免费

	总价：元

第2条 费用
1.  按照甲方收费标准，经双方协商后确认此次场地的全部租金人民币（大写）仟元整。
2.  乙方须在演出活动开始前将全部付清后，方可进入场地裝台，排练以演出活动。
第3条 甲方责任
     负责按照合同的约定，向乙方提供场地和服务。积极为乙方在甲方场地进行活动时提供基础设备设施，化妆间等，同时保证其必要的完好性和环境卫生。
第4条 乙方责任
1. 乙方演职人员应遵守音乐厅有关规章制度，维护后台及公共区域卫生，禁止在音乐厅内吸烟，禁止将盒饭，方便面等食品及饮料带入后台，爱护音乐厅设施，如有损坏照价赔偿。如发现违反规定的情节，甲方人员有权劝阻，制止或采取相应措施，由此对演出产生的影响由乙方负责。
2. 乙方应在活动前5天向甲方通报进道具，乐器时间，走台时间，走台与演出使用设备情况。
3. 甲方如期向乙方移交场地后，乙方应自行安排裝台 摆台 演出 拆台等相关事宜，甲方将给与配合。甲方应保证在双方商定的时间内，向乙方提供所需场地，技术保障和接待服务工作。
第5条 附则
1 保密  由于本合同涉及商业机密，各方有义务保守商业机密（不包括因为司法部门调查要求显示的内容）：各方应对在签订和履行本合同中了解和获得资料 信息等相关内容承担保密义务。泄密方应承担泄密给其他合作方造成的全部损失和连带责任。
2 转让  未经对方事先书面同意，一方不得将其在本合同中的权利或义务全部或部分转让给任何第三方。
3 未尽事宜  由双方当事人另行协商书面签订补充合同。
4 本合同一式三份，由甲方当事人执两份，乙方当事人执一份，具有同等法律效益。
[bookmark: _GoBack]甲方（公章）：艺术处                       乙方（公章）：

授权代表人：                                授权代表人：

时间：         年     月     日             时间：        年     月     日